РЕШЕНИЕ от 13 октября 2016 года № 19 О согласовании тарифов по организации транспортировке и
передаче на захоронение ТКО на территории поселка Новокасторное Касторенского района Курской

области

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСЕЛОК НОВОКАСТОРНОЕ
КАСТОРЕНСКИЙ РАЙОН КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 13 октября 2016 года № 19
О согласовании тарифов по организации транспортировке и передаче на захоронение ТКО на территории поселка
Новокасторное Касторенского района Курской области

На основании предоставленных ИП Дюдин А.И. расчетов тарифов по организации транспортировки и передаче на захоронение ТКО, в
соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО «поселок Новокасторное» Касторенского района Курской области, Собрание
депутатов поселка Новокасторное Касторенского района Курской области РЕШИЛО:
Согласовать следующие тарифы по организации транспортировки и передаче на захоронение твердых коммунальных отходов от
населения и организаций поселка Новокасторное Касторенского района Курской области:
- для населения 60 рублей с человека в месяц (600 рублей за куб.м.);
- для юридических лиц, организаций и индивидуальных предпринимателей – 976,5 рублей за куб.м.

Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.
Председатель Собрания депутатов
поселка Новокасторное                                                    В.С.Гордейчев
Глава поселка Новокасторное                                         А.Н. Нестеров